Curitiba, 29 de Julho de 2019 - Edição nº 2547
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1551107IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE MANDAGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 482/2019

PROTOCOLO SEI 0054615-97.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1º 2194859-4 LETÍCIA

MARQUEZONI ANDRÉ
8,60

2º 2200209-8 MARCELO ALBANO
PENHA DA SILVA

8,40

3º 2195109-6 VITÓRIA LUIZA ROSSI 8,00
4º 2202012-6 GABRIEL

CONSOLARO
LOUREIRO

7,20

5º 2196775-1 JÚLIA MARTINS PAES
DE PROENÇA

7,00

6º 2201254-3 ANDRIELI TOMÉ
BATISTA

6,80

7º 2195388-5 HYGOR OKABAYASHI
CARLOS

6,60

Curitiba, 26 de julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 14 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos